ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 19 » сентября 2013 г.

№ 1114
г. Тверь
Об утверждении документации по планировке территории,  предусматривающей размещение линейного объекта

«Мостовой переход через реку Волга в городе Твери (Западный мост)»

В целях обеспечения устойчивого развития территории города Твери,                    в соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тверской области от 24.07.2012 № 77-ЗО «О градостроительной деятельности на территории Тверской области», постановлением Администрации Тверской области от 13.11.2007 № 335-па «Об утверждении Положения о составе и содержании проектов планировки территории, подготовка которых осуществляется на основании документов территориального планирования Тверской области, документов территориального планирования муниципальных образований Тверской области», решением Тверской городской Думы от 28.11.2007 № 178 (224) «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам регулирования градостроительной деятельности на территории города Твери», постановлением администрации города Твери от 12.07.2013 № 813 «О подготовке документации по планировке территории, предусматривающей размещение линейного объекта «Мостовой переход через реку Волга в городе Твери (Западный мост)», Уставом города Твери
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить документацию по планировке территории,  предусматривающую размещение линейного объекта «Мостовой переход через реку Волга в городе Твери (Западный мост)», согласно заключению комиссии по землепользованию и застройке города Твери от 16 сентября 2013 года о результатах публичных слушаний.
2. Управлению информации (Касаева Н.А.) опубликовать настоящее постановление и документацию, предусмотренную пунктом 1 настоящего постановления, в средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов.

3. Управлению информационных ресурсов и технологий (Исаев А.В.) разместить настоящее постановление и документацию, предусмотренную пунктом 1 настоящего постановления, на официальном сайте в сети Интернет администрации муниципального образования «город Тверь».

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на        заместителя Главы администрации города Твери  Г.А. Ломаку.
Глава администрации города Твери

    В.М. Павлов